

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/081189/14/LPO/Bit  
Sp. zn.: S-SMO/387439/13/LPO/11

Vyřizuje: Ing. Martina Bittová  
Telefon: +420 599 442 074  
Fax: +420 599 442 010  
E-mail: mbittova@ostrava.cz

Datum: 2014-03-05



**Veřejná zakázka „Izolační zeleň města Ostrava – projekt 04“, č. vz. 374034**  
**- Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám a prodloužení lhůty pro doručení nabídek**

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

**Dotaz č. 1**

V čl. II Předmět smlouvy v bodě 2 c) se uvádí:

c) zajištění vytyčení inženýrských sítí, a to před zahájením prací, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům;

Dovolujeme si požádat o zahrnutí této položky do výkazu výměr a to jak v rozsahu, tak v množství.

**Odpověď:**

Rozsah a množství sítí je dán rozsahem řešených clon a sítěmi, které obsahují jednotlivé osazovací výkresy. Náklady na vytyčení inženýrských sítí budou zahrnuty do celkové ceny, které budou vyčísleny v položce „Ostatní náklady – vytyčení IS“ v záložce rozpočtu Celková bilance (**viz příloha č. 1 - Dodatečně-info-c-2-Priloha-Celkova-bilance**).

**Dotaz č. 2**

Dovolujeme si Vás požádat o zaslání inventarizačních tabulek – pro řádné nacenění ošetření dřevin je nutno vycházet z plochy koruny stromů (z těchto údajů vychází soustava směrných cen prací URS atd.). Dovolujeme si Vás požádat o doplnění zadávací dokumentace – výkazu výměr o plochy korun jednotlivých stromů, případně jejich výšku a šířku (standardní veličiny v inventarizacích dřevin).

**Odpověď:**

Doplňeny tabulky (**viz příloha č. 2 - Dodatečně-info-c-2-Priloha-Inventarizacni-tabulky**).

**Dotaz č. 3**

V tabulce stromy k odstranění ve sloupci POZN / počet kusů jsou doplněny hodnoty: (+25), (+30), (+37), -14, -16. Co tyto položky znamenají?

**Odpověď:**

Číslo ve sloupci POZN / počet kusů, na které je vznesen dotaz, znamenají hodnoty tloušťek vícečetných kmenů. Správný tvar těchto číselných hodnot je kladný.

V návaznosti na výše uvedené dodatečné informace č. 2 se **mění lhůta pro doručení nabídek a termín pro otevírání obálek** k výše uvedené veřejné zakázce z původního termínu 10.03.2014 ve 13:00 hodin **na 19.03.2014 ve 13:00 hodin.**

**Ing. Eva Sebořská**

vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odboru legislativního a právního

**Přílohy: č. 1** Dodatecne-info-c-2-Priloha-Celkova-bilance  
**č. 2** Dodatecne-info-c-2-Priloha-Inventarizacni-tabulky